SL-10IPTHD
Цей відеодомофон – повноцінна заміна відеореєстратора. Тут є і квадратор, і підтримка карт
пам'яті до 256 ГБ, і вбудований датчик руху. На великому 10" сенсорному IPS екрані ви
побачите зображення з підключених AHD або IP камер відеоспостереження. А елегантне
поєднання скла і металу зробить SL-10IPTHD справжньою прикрасою вашого інтер'єру.
Унікальні функції
Підтримка IP камер
Можливість підключення
до 2-х IP камер для
перегляду через домофон
Режим квадратора
Перегляд зображення
з усіх каналів на
одному екрані
Додаток Cloud Call
Сповіщення про вхідні
виклики та спілкування
з відвідувачами
Детекція руху
Запис фото або відео
по детекції руху без
додаткових датчиків
Відеодомофон
Дизайн. Унікальність. Інновації
ДИСПЛЕЙ
РОЗД. ЗДАТНІСТЬ
ВІДЕОСИГНАЛ
ПАМ'ЯТЬ
АУДІО
ТРИВАЛ. РОЗМОВИ
10” кольоровий IPS (16:9)
із сенсорним екраном
1024×600 пікселів
AHD 1080p (2 МП),
AHD 720p (1 МП), CVBS
Карти пам'яті до 256 ГБ
Напівдуплексне
120 секунд
ТИП ВСТАНОВЛЕННЯ
ДЖЕРЕЛО ЖИВЛЕННЯ
СПОЖИВАННЯ
КОРПУС
РОБОЧА ТЕМПЕРАТУРА
РОЗМІРИ
КОЛІР
Накладне
Вбудований блок живлення,
~100−240 В
21 Вт в робочому режимі
14 Вт в режимі очікування
Шліфований алюміній + скло
–10 ... +55  C
304×190×24 mm
Срібло + чорний, Срібло + білий
Сторінка
продукту